
Silesia Ring 2023-07-22
Classic Auto Cup - Tor Poznań

Wyniki kategorii Grupa 4 - FRESHTIMER

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5

1 43 ZOWADE
Michał

Honda
Civic EP3

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-2000 –
1

00:01:49.939
/ 1

00:01:51.424
/ 1

00:02:09.092
/ 2

2 35 WICHROWSKI
Pawel

BMW M3
E46 BMW Classic Grupa 4 -

FRESHTIMER
G4-3000+
– 1

00:01:50.968
/ 2

00:02:03.447
/ 3

00:02:34.101
/ 4

3 71 PYRA Filip Subaru
Impreza GT

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-3000+
– 2

00:01:53.285
/ 3

00:01:53.577
/ 2

00:01:53.805
/ 1

00:01:54.426
/ 1

00:02:18.465
/ 1

4 88 WYPYSKI
Błażej

Mazda
MX-5

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-2000 –
2

00:02:03.386
/ 4

00:02:03.807
/ 4

00:02:06.871
/ 3

00:02:36.432
/ 2

5 78 TOPÓR Piotr Mini
Cooper S

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G-4 3000 –
1

00:02:04.169
/ 5

00:02:05.671
/ 5

6 70 OLTON
Łukasz

BMW Z3 M
Coupe BMW Classic Grupa 4 -

FRESHTIMER
G4-3000+
– 3

00:02:07.888
/ 6

00:02:08.812
/ 6

00:02:14.448
/ 6

7 89 MICHALSKI
Marek

Nissan
MICRA

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-1600 –
1

00:02:09.221
/ 7

00:02:09.440
/ 7

00:02:11.152
/ 5

8 66 BRZOZOWSKI
Michał

Subaru
Impreza

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-2000 –
3

00:02:16.816
/ 8

00:02:17.713
/ 8

9 109 WREMBEL
Zbigniew

Nissan
Micra

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-1600 –
2

00:02:19.057
/ 9

00:02:24.736
/ 9

00:02:27.932
/ 7

10 42 KOSELA
Kamil

Volkswagen
Golf GTI

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-3000+
– 4

00:02:28.612
/ 10

00:02:37.584
/ 10

Ukończyło: 10
Wystartowało: 10
Zapisało się: 15


